

Storgaard Holding af 2014 ApS

Kastanievej 72

7700 Thisted

CVR-nr. 25716299

Årsrapport for 2020

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2021

Bjarke Appelon Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Storgaard Holding af 2014 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Storgaard Holding af 2014 ApS Kastanievej 72 7700 Thisted
Stiftelsesdato	1. januar 2014
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Bjarke Appelon Storgaard, Direktør
Associerede virksomheder	Designa Køkken Thisted A/S Leopardvej 3 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2.sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
Pengeinstitut	Sparekassen Thy St. Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 121.933, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 688.342, og en egenkapital på kr. 571.477.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-5.700	-5.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		130.723	101.008
Finansielle omkostninger		-3.090	-8.227
Resultat før skat		<u>121.933</u>	<u>87.081</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>121.933</u>	<u>87.081</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		130.723	101.008
Overført resultat		-8.790	-13.927
Resultatdisponering		<u>121.933</u>	<u>87.081</u>

Storgaard Holding af 2014 ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		684.474	653.751
Finansielle anlægsaktiver		684.474	653.751
Anlægsaktiver			
Likvide beholdninger		3.868	0
Omsætningsaktiver		3.868	0
Aktiver		688.342	653.751
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	284.474	253.751
Overført resultat	2	237.003	145.793
Egenkapital		571.477	449.544
Gæld til banker		0	49.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.865	149.509
Kortfristede gældsforpligtelser		116.865	204.207
Gældsforpligtelser		116.865	204.207
Passiver		688.342	653.751
Eventualaktiver	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2020	2019
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	253.751	152.743
Årets tilgang	130.723	101.008
Årets afgang	-100.000	0
Saldo ultimo	284.474	253.751
2. Overført resultat		
Saldo primo	145.793	159.720
Årets resultat	-8.790	-13.927
Modtaget udbytte fra associeret virksomhed	100.000	0
Saldo ultimo	237.003	145.793

3. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skattaktiv på 27 tkr. Aktivet udgør skatteværdien af selskabets skattemæssige underskud til fremførsel.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut, 0 tkr. pr. 31. december 2020, er der givet sikkerhed i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 684 tkr.
